putet, cur non cogitat	rata	posse etiam fugiendo fieri	2, 50 / 14
	protector rapiendam occasionem	ratus	est: unde suspensis subito	2, 58 / 7
	adverso in me animo	reor	id illi ut doleat	2, 63 / 30
REPARO	ibi super trabem aedificio	reparando	destinatam deposita cervice,	2, 49 / 21
REPELLO	copias, deinde velut vim	repellerent	, illaturos quorum opes quod	2, 16 / 17
	custodiam, in Hamptonam rursus	repellerent	. Praetexerunt causam, quasi	2, 18 / 2
	ante sueto tam obstinate	repelli	, nova illa constantia fuit	2, 61 / 26
REPERCUTIO	et circumspectare undique, velut	repercussurus	. Quum post ludicram illam	2, 82 / 4
REPERIO	Stratfordiam contendunt, ac regem	reperiunt	parantem iam tum discedere	2, 18 / 21
	ad reginam, ibi plena	repperit	consternationis, luctus, pavoris, ac	2, 21 / 17
	ineptias, tamquam nusquam	reperiri	possit qui iocetur cum	2, 38 / 15
REPETO	natalium vitium obiecturus nihil	reperisse	quod illius matrimonio obiceret	2, 66 / 11
	coram Deo atque hominibus	repetitura	. Prudentiae vobis multum inesse	2, 42 / 1
	ab Eduardi coniugio facta	repetamus	. Eduardus Henrico deposito,	2, 60 / 3
	ineptissimo recursu illa verba	repetit	denuo. Hic est unus	2, 68 / 13
	verbis, alio rursus ordine	repetebat	; verum adeo dilucide ornateque	2, 75 / 10
REPONO	vos compositis rebus vestris	reponant	in concordiam. Teneram eorum	2, 11 / 20
REPRAESENTO	eius cuius nominis erat	repraesentante	, professa, et vitam religiosam	2, 3 / 11
REPUDIO	est, successor Henrico Regi,	repudiata	ipsius sobole, (quamquam egregio	2, 6 / 15
REPUGNO	primas obtinebat, ut illi	repudiato	priore consilio, praesidio	2, 17 / 7
REPUTO	Unde nunc eximere non	repugnantem	usque adeo nihil mihi	2, 32 / 18
	suam, aetatem liberorum animo	reputans	, quamquam nihil formidabat	2, 10 / 15
	diu futurum me vobiscum	reputo	, tanto impensior animum	2, 11 / 14
	me rogabimini, uti vobiscum	reputetis	alteram harum factionum partem	2, 12 / 17
	praeter conscos cuncti expavescere,	reputantes	materiam tantum rixae primum	2, 48 / 12
	quam probro dignam censebant,	reputantes	protectorem illud non tam	2, 55 / 5
REQUIIRO	Ceterum animo nonnihil anxi	requirebat	secum, cur se protector	2, 48 / 1
	sim, a cuius coniugio	requiratur	tutoris auctoritas, quin dispeream	2, 63 / 33
RES	minus consilii inerat. Adversis	rebus	imperterritus, prosperis laetus	2, 4 / 8
	posceret ratio, praeceps. Cuius	res	bellicas quisquis recte aestimet	2, 4 / 11
	omnem vitam (quatenus eum	rerum	gerendarum ratio non avocabat	2, 4 / 17
	regnum eius quietissimum, et	rerum	status florentissimus fuit: bellum	2, 4 / 25
	A pecuniis exigendis (quae	res	una fere mentes Anglorum	2, 5 / 2
	apud populum: apud quem	res	exigua facta comiter magnis	2, 5 / 16
	operis implant, haud abs	re	fuerit mores eius describere	2, 6 / 7
	ante aut amplius quam	res	urgebat. Personam quamlibet	2, 8 / 8
	regno liberis decessisset. Cuius	rei	spem commessatio regis frequens	2, 9 / 1
	futurum. Sed hac de	re	nihil certe asserere possum	2, 9 / 6
	fuerit, sive aliquo signo	rei	eventum praesenserit (nam	2, 9 / 17
	aetatis opportunitate ceperat, quae	res	plerumque segnes etiam, et	2, 9 / 22
	non minus iisdem de	rebus	invisis, eam rem suis	2, 9 / 28
	et ego sentio: quae	res	facit, uti quo minus	2, 11 / 13
	pervenerint, qua vos compositis	rebus	vestris reponant in concordiam	2, 11 / 20
	siquidem haud satis firma	res	est, vestra in illos	2, 11 / 22
	adulescentia fulcienda consiliis: quas	res	neque illi aliunde poterunt	2, 11 / 25
	et praecogitare licuisset, quam	re	ipsa postea maiore meo	2, 13 / 5
	non possunt, qua ex	re	ante tam multum damni	2, 13 / 8
	eius quamquam annis et	rerum	usu maturum tamen eius	2, 15 / 4
	ipsos avertat, qua in	re	non est quod quisquam	2, 15 / 16
	amicos principis amolirentur: ita	rebus	inter ipsos ad hunc	2, 16 / 3
	causa inibatur. Nam pacatis	rebus	, proceribus reductis in	2, 16 / 11

plurimum pollerent: qua ex paucarum horarum interventu fieri decretam, regisque plurimum quam illi lubebat. Quibus incertum quomodo. Mutatam cognatos accepisset, immani tantae episcopus, hortatur ne praesentibus ac ipsi fingeret malignus praeterveheretur. Iam continuo componetis, tantum ne quid eadem causa comitantur, componi Lincolnensis, vir et usu avidumque quam primum adactum, ut florentibus illius mea est hac de essent, melius profecto sese infringendam. Contraque si integra ubi dubiis aut afflictis prope minus potest, fratre alio amandandi darent. Cuius ita fecisset, et regni uni credere. Quandoquidem et conticesceret, ac ea in video, ut tam levium Quamquam ego in hac fidem habeat: prudentiam, si ut in perditissimis etiam vobis aeternum sit mihi auctorem etiam eum suscipienda reliqua minus timide quibus homines astutos et tractandarum minime suspicaretur: eum nam ac mussitare populus, tanquam Quamquam nonnihil ipsa comes, qui in multarum scias illi quibus de sed ad magnas etiam comitatu sibi destinabatur. Cuius velut nescio quid necessariae qui aderant attoniti atrocitate imaginibus adumbrans, futuros provolveretur in terram, quae simulatione comitaturus ad arcem: numquam aeque mihi dubiae a maioribus acceptam ipse primum repente comperisse, eius denique multis in magnis adversae fortunae consortes, nisi taciturni, et multarum experti fideles principi. Igitur patratis neque sciret quisquam quorum

re	totum regnum in armis	2, 16 / 18
rerum	mutationem magnopere	2, 18 / 8
reique	publicae retulisse ut fieret	2, 19 / 13
rebus	graviter offensus quum prohibere	2, 20 / 2
rerum	summam, eversa concidisse omnia	2, 20 / 23
rei	atrocitate perculsus obstupuit.	2, 21 / 11
rebus	deiciat animum desperatione	2, 21 / 26
rerum	interpres timor. Addit quo	2, 22 / 2
res	dispergi, toti populo in	2, 22 / 16
re	incognita statuatis, et privatas	2, 23 / 11
res	et redintegrari non possit	2, 23 / 14
rerum	et vitae probitate singulari	2, 25 / 2
re	ipsa usurpandi regni, quod	2, 25 / 14
rebus	ipse in asylo delitescat	2, 26 / 21
re	sententia, nisi vestrum quisquam	2, 27 / 11
res	haberent. Quamquam nec illis	2, 28 / 23
res	esset, non suaserim instituendam	2, 30 / 4
rebus	, pendente adhuc victoria, sint	2, 30 / 12
rerum	summa potiente: ipse opibus	2, 33 / 13
rei	consilium post eum sermonem	2, 34 / 4
rebus	publice, et amicorum communiter	2, 34 / 22
rerum	medicarum periti aiunt, quod	2, 35 / 9
re	ne pergeret ulterius, mox	2, 36 / 33
rerum	praetextu in sua potestate	2, 37 / 10
re	nihil sum publica lege	2, 39 / 25
rerum	ignari et nimis creduli	2, 40 / 19
rebus	fieri solet), sperabat non	2, 41 / 4
reique	publicae vulnus inflicturum. Simul	2, 41 / 18
rei	exitisse tradunt, ultiro ad	2, 43 / 1
res	postulare videbatur aperuisse,	2, 43 / 6
rerum	artifices rem insinuat. Proponitur	2, 43 / 8
rerum	statum, eos animorum habitus	2, 43 / 20
rebus	haud diu bene permansuris	2, 44 / 19
res	etiam quantumvis dissimulata	2, 44 / 29
rerum	usu consenserat, providenter illa	2, 45 / 10
rebus	in altero clandestine mussitent	2, 45 / 14
res	gerendas haberetur. Ingenii vero	2, 45 / 27
rei	detestabilis ambitio Catesbium ad	2, 46 / 20
rei	in proximo facturus cubiculo	2, 47 / 12
rei	conticuere, volentes tacite secum	2, 47 / 25
rerum	eventus praemonstrat corpori. Iam	2, 49 / 29
res	etsi nullo die non	2, 50 / 27
re	autem ipsa a protectore	2, 51 / 3
res	ac tum fuere, ita	2, 52 / 10
rerum	belli domique gestarum laude	2, 52 / 15
rei	poenam deprehendebantur antea	2, 54 / 9
rebus	suis magno saepe usui	2, 56 / 21
res	illis incolumes ipsa aliquando	2, 57 / 12
rerum	; ingenii magni, malique, sermone	2, 57 / 20
rebus	his, et nobilium quos	2, 58 / 3
res	evaderet, aut cui consilia	2, 58 / 6

	regni possessionem, priusquam hoc haerebatur, quinam color initio propositi conscient, sed, etiam partes insinuandae populo is contione solemini proposita posset exaggerari: atque huic brevi enim se de ducendam constituit. Itaque honorificentius illum utiliusque video quam valde tuarum etsi matrimonium divina quaedam restitum est quoad cognita proposito iuramento super ea initium insinuandae populo protulisse, tum ut ea toto perorato in alias conspicatur ingressum, relicta ea veniremus ad vos de nec regi qua de maiestatis atrox nomen. Quarum vestrum est aut tam ipsis quosdam magnis in bonae. Ceterum hac in impendio, periculoque vestro in publico dici. Eas ergo quoque prudentiam, magno cum statueritis nostris in hac Praefectus igitur ea in inquit, nos ea de vos ab eius tractatu esse vestrarum tam valde molesti vobis hac de laeti novandis quomodocumque ut erat in tali	rebus	pleniū excussis, et communicatis tam sceleratae praetexi posset peracta, vulgato more gratiam mandarentur. Nam ea	2, 58 / 9
		rei	, et tractata concinne, labefactatos	2, 58 / 11
		re	quam falsam et olim	2, 59 / 8
		rei	cognitum: sed paulo post	2, 59 / 13
		re	animo eius altius impressa	2, 59 / 14
		re	consulturum suis haud satis	2, 60 / 1
		rebus	interfuerit. At rex quamquam	2, 61 / 9
		rerum	, inquit, virtutis ergo contrahi	2, 61 / 29
		res	, falsitas eius famae revinceretur	2, 62 / 2
		re	in iudicio interrogaretur, fatetur	2, 62 / 32
		re	Shao decretum est, hactenus	2, 63 / 5
		rei	permotus populus, Richardum	2, 64 / 32
		re	neque similes neque affines	2, 65 / 1
		res	quam tum tractare cooperat	2, 66 / 15
		re	in primis magna relaturi	2, 68 / 2
		re	exigeret causa, vel populo	2, 68 / 9
		rerum	nemo est, opinor, vestrum	2, 69 / 13
		rerum	neglegens omnium ut non	2, 70 / 11
		rebus	suis usos meretriculae necessario	2, 70 / 22
		re	de qua libentius in	2, 71 / 33
		rebus	eius prosperis adversisque	2, 72 / 4
		res	quum et proceres et	2, 72 / 24
		rerum	usu ac summa domi	2, 74 / 3
		re	postulatis vestrarum preces adiungere	2, 74 / 22
		re	nonnihil et ipse perturbatus	2, 74 / 26
		re	ad vos relaturi venimus	2, 75 / 17
		rei	excluderemus, in quam ascitos	2, 76 / 2
		rerum	, ut nullius aequa retulerit	2, 76 / 5
		re	futuri. Ad hunc sermonem	2, 76 / 6
		rebus	. Sed dux tametsi displicebat	2, 76 / 12
		re	perquam benignus, atque affabilis	2, 76 / 23
		res	quo pacto gereretur minus	2, 78 / 5
		re	secum disserens. Sed plurimis	2, 78 / 28
		rebus	humanis consuetudinem, qua sic	2, 80 / 18
		res	legitimis quibusdam perfici	2, 80 / 23
		rei	ut manifestam omnibus fidem	2, 80 / 24
		rescivit	patratam, misere deploravit.	2, 81 / 27
		resciscens	aut suspicans, quum illi	2, 7 / 12
		rescivit	coniunx, rem habuisse cum	2, 19 / 3
		reservant	eos hi qui nihil	2, 55 / 16
		resedit	, iam multis eorum, viginti	2, 23 / 9
		resipiscat	princeps, atque ad frugem	2, 4 / 3
		resipiscunt	postea, facinus est profecto	2, 12 / 3
		resisteret	, ac reniteretur aperte. Ceterum	2, 30 / 14
		restiterit	, postero mane Stratfordiam iturus	2, 8 / 25
		resistere	non posset, fautorem se	2, 17 / 13
		resistere	: verum sic composito et	2, 43 / 24
		restitit	, quam aeterno illorum dedecore	2, 61 / 16
RESCISCO				2, 70 / 16
RESERVO				
RESIDEO				
RESIPISCO				
RESISTO				

RESPICIO	est, sive protector huc contumax? statimque ad turbam pro consueta eius benignitate	respxit	, uti ex tot praesentia	2, 33 / 30
RESPIRO	Cretensis dolium, immerso capite,	respiciens	:Viri Londinenses, inquit, nos	2, 76 / 1
RESPONDEO	rem quae placitura sentiebant	respiceret	, procumbenti in se unum	2, 78 / 13
	At princeps Graium parantem	respirare	prohibitus, exspiravit. Cuius	2, 7 / 11
	gravatim audit insimulari, denique	respondentes	, velut icto foedere in	2, 13 / 29
	fecit, Ultima meritos exempla	respondere	praeveniens: Quid fecerit, inquit	2, 19 / 15
	e carcere productos, ac	respondit	haud diutius se rem	2, 40 / 10
	et modo quidem placide	respondit	, quicunque essent. At huius	2, 47 / 28
	quid ille vellet interim	respondere	prohibitios, ne cognita eorum	2, 57 / 28
	multa serio, quaedam ioco	respondens	bene sperare illam iubet	2, 61 / 8
	pendere videmini, quem ne	respondere	benigne et circumspecte, omnia	2, 61 / 14
	Quin uno saltem verbo	respondit	, ut qui solutum sese	2, 63 / 3
	regem ascisci vultis, annon?	responso	quidem dignum censuistis. Quin	2, 76 / 8
	vultu haudquaquam annuente	respondeatis	, potentissimum Gloucestriae	2, 76 / 9
RESPUBLICA	principem. Sin omnino definite	Responso	namque in utramvis partem	2, 76 / 11
	privati odii causa conturbasse	respondit	, quod nec ipse nesciret	2, 78 / 24
	malorum omnium in vestram	respondeat	se non suscepturum, facile	2, 79 / 23
	iure magis suo quam	rempublicam	, violata per iniuriam concordia	2, 16 / 23
	unum patriae subiceret humeros,	reipublicae	profluxerunt: quae bella ut	2, 71 / 11
	libuerit uti, defuturam numquam	rempublicam	fecerit commodo. Sed eam	2, 74 / 12
	ipsos inventuros quempiam cui	reipublicae	prope dirutam ac proculcatam	2, 78 / 14
RESPUO	fortis videar in capessenda	respublica	, quam etiam nonnihil exiguo	2, 79 / 6
RESTITUO	obsecrare clementiam ne ipsorum	republica	curae sit. Haec verba	2, 79 / 24
	exsiliū expulerit, e carcere	respuat	, vel vestram in me	2, 80 / 7
RESTO	Deo, erumpente brevi veritate,	restituto	preces, neve in se	2, 74 / 10
	arcem adventum acceleraret. Is	restitui	in regnum Henrico quem	2, 65 / 17
RETARDO	suppicio providenter oppressa nihil	restitantem	legitimos successores et geminos	2, 67 / 3
RETINEO	rite successuros, ea ratione	restare	in via, et cum	2, 51 / 4
	in se conversum ac	restare	periculi, quominus omnes boni	2, 54 / 1
	pondusque tribueret. Interea	restitantem	protectorem unum regni capacem	2, 59 / 22
	illorum dedecore iudicum qui	restitum	videns audituro similem, causam	2, 60 / 29
	minime sese gratum gesserit,	restabant	est quoad cognita re	2, 64 / 32
	nullo Dei metu, nulla	restat	, ut metu vel adulacione	2, 70 / 17
	talibus erant consiliis intimi,	retardatus	nunc saltem qui superis	2, 72 / 27
	omnia, idem aegre me	retinuerunt	infamia persequeretur, urgeret,	2, 72 / 10
	incolumem fore obstricturos. Sin	retinere	, ac discubentes ad mensam	2, 17 / 21
	in matrem etiam talem	retinere	sustinet vel filium, et	2, 36 / 14
	ipsam ut indignam, quae	retinentis	, sciat discessuros illico nec	2, 40 / 13
RETRAHO	multo certe potius si	retineatur	pietatem, ut gravatim in	2, 73 / 28
RETROAGO	capiendum dedit. Ergo regem	retractos	, eripiant. Hanc orationem eius	2, 80 / 15
REUS	Ego te laesae maiestatis	retroagunt	ex itinere (ut fugientibus	2, 50 / 15
REVALESCO	communicaverat. Fuerat enim tum	reum	Hamptonam, ubi de integro	2, 19 / 26
REVELLO	remissius aegrotare coepit quam	reus	facio, proditor, inquit. Mene	2, 48 / 30
REVERENTIA	terrae surculos, deprehenso ac	revaluit	apud Eduardum factus, accusante	2, 51 / 19
	facinore revertuntur, tanquam loci	revulso	, ut ego nemini mortalium	2, 35 / 7
	abstinuisse, tamen ferebatur sive	reverentia	vitulamine spurio priusquam altius	2, 67 / 4
	misericordia aut erga superos	reverentia	non tueretur modo eorum	2, 31 / 17
	qua libentius in defuncti	reverentia	, sive sodalitia quadam fide	2, 55 / 21
	praetereo, adductus pudore ac	reverentiam	alienissimus. Is e carcere	2, 57 / 23
		reverentia	supersedem dicere, nisi frustra	2, 72 / 4
		reverentia	protectoris adeo in matrem	2, 73 / 27

REVEREOR	sua sponte oboediebant, veriusque dimitentes in genua principem nihil cunctati, aut eius te, inquit, dominus meus	reverebantur	eum quam metuebant. A	2, 5 / 1
REVERTOR	comitatu magnifico duces admodum magis occurrit idoneus quam suspicio haberetur. Ceterum ut occident, et commisso facinore ille non diu moratus	reverenter	salutaverunt. Quos ille contra	2, 19 / 2
REVINCO	uxorem. Sed comes Varvicensis quam falsam et olim re, falsitas eius famae	reveriti	praesentiam, Richardo Graio fratri	2, 19 / 4
REVOCO	hominum pudor a flagitio cognitum: sed paulo post	reverende	pater, animo bono esse	2, 21 / 12
REVOLVO	Haec, atque huiusmodi secum	reverenter	habitum Londinum versus	2, 23 / 26
REX	HISTORIA RICHARDI	reverendissimus	iste pater (aderat enim	2, 26 / 30
	TERTII HISTORIA RICHARDI	revertar	ad historiam, seu Richardus	2, 9 / 20
	insertum invenies. EDUARDUS	revertuntur	, tanquam loci reverentia non	2, 31 / 16
	feminei quattuor: Eduardo videlicet	revertitur	: sed mirum quam totus	2, 47 / 16
	est. Is, quem dico, est, invidia omnis depositi	reversus	deo aegre tulit illas	2, 65 / 13
	et inter purpuratos ab	revictam	, reiectamque calumniam	2, 60 / 1
	ab rege conciliata concordia.	revinceretur	. Accersita Lucia quamquam	2, 64 / 32
	armis potitus fuerat. Hic	revocet	, facile ei asyli nomen	2, 29 / 20
	nobilis, factiosus, potens, cum	revocatam	de negotio pauca praefatus	2, 61 / 10
	aut gratia valuit, quam	revolvens	, multos e purpuratis accersi	2, 10 / 23
	potestas est, successor Henrico	REGIS	ANGLIAE EIUS NOMINIS	2, 1 / 1
	insidias fecerit, cui cum	REGIS	ANGLIAE EIUS NOMINIS	2, 2 / 1
	supplicio adiudicavit. Sed	Rex	, eius nominis quartus, actis	2, 3 / 1
	nec iubente nec opinante	Rege	designato, annorum circiter	2, 3 / 6
	Cuius rei spem commissatio	rex	cum in palatio obiisset	2, 3 / 18
	fidem faceret, propere intromissum	Regis	Henrici sexti, quae diu	2, 4 / 2
	dux illico sit futurus	rege	conciliata concordia. Regi ipsi	2, 4 / 28
	erat, sedulo etiam aluerat)	Regi	ipsi omnes non vi	2, 4 / 28
	conquiri poterant. Hos ubi	rex	quamquam per omne tempus	2, 5 / 6
	Anglia tamen facile inveniet	regis	de regno non armis	2, 6 / 10
	salutis commoveat. Haec ubi	Regi	innocentior esset quam sapientior	2, 6 / 12
	foedere in morientis gratiam	regis	, repudiata ipsius sobole,	2, 6 / 15
	longe disiungerentur. Defuncto	rex	consanguineis acre odium	2, 7 / 4
	est, quae quum ab	reges	atrocitatem poenae sustulit,	2, 7 / 9
	nam ea deinceps primogenitis	rex	, qui si maxime decrevisset	2, 8 / 20
	nunc non primos apud	regis	frequens, atque intemperantia	2, 9 / 1
	nostrum gratia magis apud	regem	eadem hora extinctum nuntiasse	2, 9 / 13
	quam oppresserunt eum qui	rex	, sive consiliorum eius conscius	2, 9 / 16
	quam tametsi simulate inierint,	regis	Eduardi cognatis reginae sanguini	2, 9 / 26
	siquidem praefecerat eum	Rex	adesse vidit, levatus paululum	2, 11 / 11
	illos intellexissent tanta manu	reges	, illis nulla fortassis parte	2, 13 / 14
	omnium intentis ad excipiendum	rex	locutus est, haud diutius	2, 13 / 26
	intercesserat, ne non tantummodo	regis	manus inter se iunxerunt	2, 13 / 30
	consilio, praesidio supersedentes,	rege	, filius natu maior Londinum	2, 13 / 31
	deducerent. Erat in itinere	rege	prout sita esset, eo	2, 14 / 3
		regum	, vivis adhuc parentibus propria	2, 14 / 3
		regem	esse, neque illi honorifice	2, 14 / 23
		regem	, quam ulla cognitionis ratio	2, 15 / 8
		regis	sanguine haud minus prope	2, 15 / 11
		regis	potius affectibus sunt obsecuti	2, 15 / 18
		rex	cubiculo suo, quod est	2, 15 / 28
		regem	deducturos, ut nihil in	2, 16 / 5
		regem	ac diademate insigniendum, si	2, 16 / 12
		regis	causa, cui nemo discrimin	2, 16 / 15
		regem	comitatu modico Londinum	2, 17 / 8
		regis	Hamptona quae, quamquam in	2, 17 / 8

Hanc eodem die, quo
mane Stratfordiam iturus ad
inter proceres sereret, animumque
equis Stratfordiam contendunt, ac
stipatorum serie, ubi ad
atque sublatis fraude nobilibus,
rem protinus ab defuncto
irrupisse, atque expilato
erant communi consilio decretam,
se capiendum dedit. Ergo
quos volunt e ministris
alium quemquam illi in
praecipitis consilii videretur iniussu
ducibus interponere, nihil adversus
compressit imminens adventus
sibimet viam struere, qua
captivis acclamatum est. Quum
ut unus omnium protector
quam uti nobilibus qui
proceribus in honestum, quam ipsi
censeo, eumque cui et
recusaturum autem spero vel
eius, ducendique in felicissimum
tam religiosum temerari, quod
tot retro saecula neque
alienis bonis, quid ni
atrocem videri nobilibus, unicum
se ad eam ab
suis recte consulturam. Sed
uti videlicet perpetuo cum
usu esse ducis cum
filius tuus tunc designatus
ius esse tibi a
gravida huc confugi, hic
atque Eduardi carissimi olim
quaes ad inaugurationem novi
ritu ac solemnibus insigniendi
etiam admonitis, parum tuto
paelicem olim: nam et
reginae oratione praeoccupatis
populo ob comitatem gratiosus,
unde reiecto marito facile
coniunx, rem habuisse cum
attingeret, in totum eam
illam ius erat. Defuncto
neque immodata dicacitate notabilis.
fuerit. Nam et offensum
laudem protectoris (alter antequam
labefactatos animos plebis ab
pars in excogitanda mutandi
tractaturum de nuptiis cum

rex	inde digressus est, Gloucestriae	2, 17/ 11
regem	, ubi eam noctem traduxit	2, 17/ 14
regis	niteretur ab se alienare	2, 18/ 15
regem	reperiunt parantem iam tum	2, 18/ 21
regem	propius ventum est, scidente	2, 18/ 24
regis	pariter ac regni sibi	2, 19/ 8
rege	Marchionem in arcem	2, 19/ 9
regis	aerario stipendum in milites	2, 19/ 10
regisque	plurimum reique publicae	2, 19/ 13
regem	retroagunt Hamptonam, ubi de	2, 19/ 26
regis	exauktorant, substituuntque quos	2, 20/ 1
regem	creaverint, quam filium illum	2, 22/ 7
regis	sigillum tradidisse reginæ,	2, 22/ 26
regem	cogitatum, positos ab his	2, 23/ 6
regis	, quem comitatu magnifico duces	2, 23/ 22
regem	pariter et regnum sibi	2, 24/ 2
rex	adventare propius nuntiaretur,	2, 24/ 17
regis	, regnique eius, consensu	2, 24/ 28
regi	a consilio sunt acris	2, 25/ 27
regi	invidiosum omnium per ora	2, 26/ 18
regis	honor et ordinis huius	2, 26/ 28
regis	causa vel nostra, vel	2, 27/ 2
regis	contubernium apud quem adeo	2, 27/ 9
reges	ac pontifices tam boni	2, 27/ 32
rex	tam audax fuerit quisquam	2, 28/ 7
regi	liceret a fugitivo ablata	2, 32/ 21
regis	fratrem ab eo seiunctum	2, 34/ 7
rege	, proceribusque missum, uti pro	2, 34/ 18
regi	in primis atque etiam	2, 34/ 24
rege	versetur, et convivat fratri	2, 35/ 1
rege	liberum in dignitate ac	2, 35/ 25
rex	profectorus esset in Valliam	2, 35/ 30
rege	distinendi, quum nihil ad	2, 37/ 15
regem	peperi, hinc reduci ac	2, 39/ 15
regis	vestri filium, quem ego	2, 41/ 20
regis	pertinerent, magnifico apparatu	2, 44/ 8
regis	caeremoniis locuturos. Ipsi	2, 44/ 15
regem	se frequentaturos, quibus nihil	2, 45/ 3
regi	in primis caram. Igitur	2, 48/ 18
regis	auribus, initio tamen sibi	2, 51/ 25
regi	ob fidem in primis	2, 52/ 17
regi	ambienti assensum praebuit, et	2, 55/ 12
rege	, ut erat homo modestus	2, 55/ 17
regi	cessit. Quanto civilior aliis	2, 55/ 18
regi	successit Hastyngus, quam etsi	2, 55/ 20
Rex	siquidem cum esset solito	2, 56/ 5
regis	animum plerumque leniebat,	2, 56/ 17
rex	creatus esset, alter post	2, 59/ 1
rege	ad protectorem pellicheret.	2, 59/ 15
regis	causa versabatur, ne tam	2, 59/ 17
regis	Hispani filia contrahendis. Sed	2, 60/ 8

dixerat, in eius fide	regis	ad mortem usque mansisse	2, 61 / 3
fata servassent incolumem, novo	regi	fidem servaturum fuisse. Rex	2, 61 / 5
regi fidem servaturum fuisse.	Rex	in loquentis vultum defixus	2, 61 / 5
Illa, quamdiu per ambiguam	regis	orationem licuit, dissimulare scire	2, 61 / 13
existimaret, quae fieret uxor	regis	, dignorem tamen se, quam	2, 61 / 24
eius fieri vellet censere.	Regi	haudquaquam ante sueto tam	2, 61 / 25
cernentes in quam partem	regis	animus propenderet, certatim	2, 61 / 32
pacatis, si externum sibi	regem	affinitate conglutinet. Inde non	2, 62 / 3
tuarum rerum interfuerit. At	rex	quamquam libenter optabat quam	2, 62 / 32
eius me potius oculis	regi	quam meis, perinde ac	2, 63 / 32
privatis esse liber, quam	rex	hac servitute vellem, uxor	2, 64 / 1
conciliet. Tamen mater ubi	regis	animum vidit inflexiblem, ipsa	2, 64 / 21
forma. Eam forte virginem	rex	corrupit. Igitur ubi nuptiarum	2, 64 / 25
progredi pontificibus, sive nolente	rege	nuptias suas adverso rumore	2, 64 / 30
fidem coniugii sibi a	rege	datam constanter affimet, quum	2, 64 / 34
ostentata spe uxorem se	regi	fore, modo fidem coniugii	2, 64 / 34
fatetur nullo coniugii promisso	regem	obstrictum. Ceterum amoris prae	2, 65 / 2
Elisabetham Graiam ducit	rex	sibique in reginam sociat	2, 65 / 6
suam ut coacta manu	regem	in exsilio expulerit, e	2, 65 / 14
nisi honorificentius multo duxisset,	reges	creare quam regnare. Sed	2, 65 / 21
contemnendae necis, dum illicita	regum	coniugia redarguat, nec tum	2, 67 / 21
re permotus populus, Richardum	regem	ilicet ingeminaret, sic visum	2, 68 / 3
iri posteris divinitus in	regem	illum quasique miraculo delectum	2, 68 / 4
longe aberant, ut illum	regis	nomine publico clamore	2, 68 / 25
finis erat, quum nec	regi	qua de re exigeret	2, 69 / 23
benevolentiae ad ipsius voluntatem	regis	, non ad suam cuiusque	2, 70 / 4
contigit ab illis quibus	rex	infensus erat? Sed quis	2, 70 / 27
non impingeretur. Nam quum	rex	praeveniens legitimum regnandi	2, 71 / 2
umquam fuisse aliquem, quem	rex	aliquando pro hoste habuerat	2, 71 / 5
ferentes amplius spuria sobole	regi	sese, nec tam acerba	2, 74 / 8
dixit: Veh regno cuius	rex	puer est, eoque magis	2, 74 / 18
Richardus una omnium voce	rex	salutaretur. Sed contra tantam	2, 75 / 2
delecturi sunt, vosne in	regem	ascisci vultis, annon? Responso	2, 76 / 11
repente clamor tollitur, Richardo	Rex	ingeminentium. Cives retro	2, 76 / 20
dicit animi in designandum	regem	adeoque alacris in unum	2, 76 / 26
consiliumque suum, quatenus	regi	libuerit uti, defuturam numquam	2, 79 / 6
animo obfirmato decretum vobis	regem	hunc non ferre diutius	2, 79 / 29
invitos vos a quoquam	regi	neque posse video, neque	2, 79 / 30
alacris exceptit clamor Richardo	Rex	ingeminentium. Proceres cum	2, 80 / 16
Rex ingeminentium. Proceres cum	rege	(sic enim ab ea	2, 80 / 17
auctoritatem, tamquam ipsius ore	regis	prolata, pro contione rursus	2, 81 / 16
sese regni capere, unde	regis	ore populo iura redduntur	2, 81 / 18
administare, id sit demum	regem	esse. Deinde proceres, mercatores	2, 81 / 20
fuerat destinatus. HISTORIA	REGIS	RICHARDI TERTII, FINIS.	2, 82 / 9
HISTORIA	RICHARDI	REGIS ANGLIAE EIUS	2, 1 / 1
EIUS NOMINIS TERTII HISTORIA	RICHARDI	REGIS ANGLIAE EIUS	2, 2 / 1
annorum circiter tredecim:	Richardo	Eboraci Duce, qui biennio	2, 3 / 7
salute obicere debuisset. Quippe	Richardus	Glocestriae Dux, natura patruus	2, 6 / 2
animo scelus sustinuit concipere.	Richardus	ergo Eboraci dux, nobilis	2, 6 / 10
quem diximus, Georgium ac	Richardum	hunc. Qui ut erant	2, 6 / 21
rescivit patratam, misere deploravit.	Richardus	hic, de quo praesens	2, 7 / 13

	hi nimirum persuasum habent	iam olim vivente adhuc	2, 8 / 29
	Eam igitur ob causam	putant Clarentiae ducis mortem	2, 9 / 2
	ad Potieri domum, qui	familiaris erat, curriculo	2, 9 / 11
	revertar ad historiam, seu	olim secum animo regnum	2, 9 / 21
	priore marito filium, atque	Hastyngum, virum nobilem,	2, 10 / 25
	frustratus tantam eius spem	praetextum sibi ad eos	2, 14 / 13
	Eduardum Bukyngamiae ducem, et	Hastyngum, ambos fama atque	2, 15 / 26
	male, hactenus facile cum	conspirarunt, ut suorum	2, 16 / 2
	apud Vodevilum fratrem, filiumque	Graium egit, qui tum	2, 17 / 2
	reliquis omnibus secedere iussis,	Ratcliffum equitem, et alios	2, 17 / 20
	aut eius reveriti praesentiam,	Graio fratri eius uterino	2, 19 / 5
	Vodevilum, reginae fratrem, ac	Graium, tum alios amicos	2, 20 / 21
	interim Vodevilus, reginae frater,	Graius, quos Hamptoniae ac	2, 57 / 15
	capite plectebantur, curante caedem	Ratclyffo equite, cuius ministerio	2, 57 / 18
	protinus in laudes divertit	nuper Eboraci ducis, eum	2, 67 / 6
	ea re permotus populus,	regem ilicet ingeminaret, sic	2, 68 / 3
	huius administrandi regni ius	Gloucestriae duci potentissimo	2, 73 / 9
	undique illi applauderetur, utque	una omnium voce rex	2, 75 / 2
	tergo, repente clamor tollitur,	Rex ingeminantium. Cives retro	2, 76 / 20
	sese famuli quidam nulla	cura, ut in turba	2, 76 / 22
	curae sit. Haec verba	animum tam valde a	2, 79 / 24
	eius alacris exceptit clamor	Rex ingeminantium. Proceres cum	2, 80 / 16
	fuerat destinatus. HISTORIA REGIS	TERTII, FINIS.	2, 82 / 9
RIDEO	atrociter obiectum ei non	, nempe quod impudicitiae	2, 54 / 22
RITUS	nobilibus collocaverant de ordine,	ac solemnibus insigniendi regis	2, 44 / 14
RIVERUS	Antonius Vodevilus, cognomento	, reginae frater, vir (haud	2, 14 / 9
	apud Eduardum factus, accusante	germano reginae, tamquam	2, 51 / 20
	mera esset calumnia, indignante	sibi illum in eo	2, 51 / 23
RIXA	reputantes materiam tantum	primum, deinde caedis quaeri	2, 48 / 13
ROBUR	Corpus amplum, ac magno	strictis artubus: quamquam	2, 4 / 14
	instituitur, ingenio atque animi	utrivis fratrum par: forma	2, 7 / 14
ROGO	istud tantum a me	, uti vobiscum reputetis alteram	2, 12 / 17
	postea, quum amicum quendam	, quidnam de se sentirent	2, 68 / 31
	omnes maiestatem eius adeamus	, quod vos ei tanto	2, 76 / 31
	qui creatur episcopus bis	num velit, bis postquam	2, 80 / 29
	in candidas eius genas	pudor affunderet, ut ingens	2, 55 / 1
	aliquot multo situ et	loricas, prout in subito	2, 53 / 2
	dolia, simplici tamen ac	populo mirum quam satisficerit	2, 24 / 14
	ingenii magni, malique, sermone	erat, habitu rusticus, ad	2, 57 / 21
	astruxit vero odio natus	, sive natura futuri praescia	2, 7 / 23
	aberant, diverse de his	ac tumultu multa divinabant	2, 22 / 23
	Ceterum quacunque ibant,	disseminandum curaverunt,	2, 23 / 31
	ut cito pervolat malus) fratrem eius eo necessitatis	2, 26 / 20
	rege nuptias suas adverso	conspergi, cui materna pietas	2, 64 / 30
	devinctus, obstrictus sacramento,	omnibus humanae societatis	2, 6 / 3
	Eo munere inauctoratus est	, episcopus Lincolniensis, vir et	2, 25 / 2
	egregia artifex, neque silentio	, neque immodica dicacitate	2, 56 / 5
	sermone rudis erat, habitu	, ad quaelibet atrocias facinora	2, 57 / 21
	pupillum abstrahet meum inoffensa	loci libertate ? Quod si	2, 39 / 3
	praeoccupatusque omnium	sedium prohibeatur aditu; nam	2, 40 / 5
SACER	in Anglia praeses. Ambo	professione litterarum insignes,	2, 58 / 19

SACERDOS	sese pollutorum religione ac si quid cum quem locus ille offerebat et cum noto sibi tibi tam multa cum sacerdote, inquit, nondum enim principis quem aequa deceat patriae pontificulus ambienti forte beneficiis devinctus, obstrictus coniungi: quae necessitudo iuncta crimen esse, apud quem quis obicem sciret eludi temerare: nisi putemus unde in superos referente, velut nihil convenit minus, tamen ut per tot retro velut in alterum progressa dux ex editiore loco, populus intestina semel seditione integra praestet a creditorum corpus hostibus pro ipsorum sibi serio statuisse ad sensit, et deploratam medicis aut vestrae denique ipsorum eos, a quibus sua certa atque explorata proditione visum iri puto, cui persuasum habet filii sui clarissimo, nobisque omnibus in posse qui sint ad malitiam: neque mihi natoque credibile habitum iri exactissimam nec possum quidem citra atque amore recta et eo die omnium primi in genua principem reverenter regis nomine publico clamore una omnium voce rex esse, ac tibi pollicetur unius gratia curat lex fidem ipsos suam eum suo ipsius sanguine foedus maritus ipsius moriens auctor instituerant, tam multi ratum me auctore, Cardinalis inquit, usquam locus hoc uno cerne confido divi Petri eum ego plane contendeo non opinor) abstraxerit ac statuisse huius loci posse quaes usquam essent omnium	sacrorum , deflet Luciam filio vere sacerdote vellet, accersendum quam sacerdoti confessionem criminum sacerdote qui forte occurrerat colloquentem sacerdote , inquit, nondum enim sacerdote sacerdoti tibi opus est: tecte sacerdotium puritate parem esse ac sacramento , nam administrando quantum sacramento , ruptis omnibus humanae sacramentum coniugii, si Christi instituta sacramentum dixerat, in eius fide sacrilegium pateretur, mater eius velut sacrilegæ sit equum mihi abducere sacrosanctam palpationis ultores: Shaus publica maiestatem principis quem aequa neque rex tam audax saecula , deleta propemodum etiam sibi saeculum nobilibus et senatu Londinensi saeptus in pacem rursus ac saeviens . Ad haec si regni saevitia obicere debuisset. Quippe salutem germani fratris incumbendum. salutem suam, aetatem liberorum animo commoveat. Haec ubi rex salutis impetita credebatur, rectene an salus undique ducibus, suspendium salus principis curae fuerit, is salutem non minus nobis curae salutem atque incolumitatem eius salutem eius partes suas diligenter salutem , sed sibi et proceribus salutis suae rationem, quam hoc salutis dispendium, cui adeo accurate salutaria consuleret. Eius generis in salutare principem. At Vodevilus ubi salutaverunt . Quos ille contra porrecta salutarent , ut attoniti perstarent immobiles salutaretur . Sed contra tantam suam salva fore omnia. Abi, inquit salva ut pupillo bona sint salvum et incolumem fore obstricturos sanciretur . Hae dissensiones amicorum, sacienda fuisset. His rationibus adducta sanctumque habuerant: atque ei loco sancti loci imminuetur immunitas, qui sanctior ? Cuius immunitatem nec tyrannus sanctissimi huius asyli praesidis numen sanctum hoc asylum temerare: nisi sanctissimam asyli religionem duxerit violandam sancta religione tueri. Tamen istud sanctissimam : ut quae extra lectum	2, 64/ 28 2, 49/ 11 2, 49/ 15 2, 51/ 5 2, 51/ 6 2, 51/ 7 2, 62/ 25 2, 64/ 9 2, 6/ 3 2, 12/ 20 2, 61/ 3 2, 64/ 27 2, 38/ 27 2, 59/ 4 2, 62/ 24 2, 28/ 6 2, 57/ 9 2, 69/ 7 2, 13/ 18 2, 30/ 8 2, 6/ 1 2, 8/ 28 2, 10/ 14 2, 13/ 25 2, 23/ 7 2, 24/ 16 2, 26/ 15 2, 29/ 4 2, 33/ 15 2, 35/ 13 2, 36/ 10 2, 36/ 21 2, 37/ 26 2, 34/ 20 2, 18/ 4 2, 19/ 2 2, 68/ 25 2, 75/ 2 2, 21/ 13 2, 39/ 7 2, 40/ 12 2, 10/ 9 2, 16/ 24 2, 27/ 33 2, 28/ 9 2, 37/ 30 2, 38/ 1 2, 38/ 24 2, 40/ 2 2, 41/ 21 2, 56/ 9
SACRAMENTUM			
SACRILEGIUM			
SACRILEGUS			
SACROSANCTUS			
SAECULUM			
SAEPIO			
SAEVIO			
SAEVITIA			
SALUS			
SALUTARIUS			
SALUTO			
SALVUS			
SANCIO			
SANCTUS			

SANGUIS

aestimet vulgato more hominum
gratiam, quae in sobolem
num velit, bis postquam
regis Eduardi cognatis reginae
dissidentes factiones suo ipsius
vosque ipsos invicem aut
conciliandos animos, quam ipsa
quam caedibus omnia et
regii generis fuerant, quam
cum eius atque ipsorum
oppresserunt eum qui regis
Vodevilo coniurasse adversus suum
qui odio implacabili in
Quod si mares quoque
Cuius fidem erga principem
sunt? An securam praestet
ambigo esse aliquos meo
si quid eius scirent
sceleribus, qui nec non
sic lancinatum caput, ut
degeneres regulos? Et tuus
suos ulciscitur, tantum Anglici
suo clarissimo duci, cuius
ut magis propter morum
suppicio contentam (cui parcit
inquit, coniugium haudquaquam
hercle infitior neque prohibeo
rex innocentior esset quam
fideliter, aut non satis
idque ipsum certe sensit
admittet. Qui gnarus pro
ut faciatis, quamquam pro
studeret. Nam si quid
asylum e palatio, scrinia,
se gerat ob male
per dispositos tota via
ad hoc intenti signum
periculum, ne ab personatis
videlicet obsidente ducis Glocestriae
in palatio adesset cum
rudi populo mirum quam
non posset illorum postulatis
inquit Gloucestriae dux, tam
se tuta esset adversus
tam odio vitiorum, quam
quinam color rei tam
naviter usque insisteret. Itaque
videbitis, inquit, ut haec
fuerit, qui tantum animo
pueris adempta, regno velut
ad paenitentiam ante actorum

SANITAS

SANUS

SAPIENS

SAPIENTIA

SAPIO

SARCINA

SARCIO

SATELLES

SATELLITIUM

SATISFACIO

SCELERATUS

SCELESTUS

SCELUS

sanctis	utilia praferentium, is ipse	2, 63 / 8
sancte	conceptam derivetur, qua	2, 66 / 31
sancte	negare, tertio vix adduci	2, 80 / 29
sanguini	et familiae tantam auctoratem	2, 9 / 27
sanguine	foedus sanciretur. Hae	2, 10 / 8
sanguinis	vinculo aut affinitatis coniungi	2, 12 / 19
sanguinis	ratio contineret. Tantum	2, 12 / 23
sanguine	permiscuerit, dum quisque	2, 12 / 30
sanguis	eius maternus, qui nisi	2, 14 / 20
sanguine	miseretur: quos nunc non	2, 14 / 22
sanguine	haud minus prope aberat	2, 15 / 11
sanguinem	, decrevisseque circumventis atque	2, 19 / 7
sanguinis	mei perniciem incumbit. Tum	2, 22 / 5
sanguinis	eius aliquot feminae essent	2, 28 / 22
sanguinis	necessitudo probat, cuius erga	2, 32 / 7
sanguinis	haec necessitudo cum principe	2, 37 / 4
sanguini	infestos ut si quid	2, 41 / 22
sanguinis	in ipsorum corporibus contineri	2, 41 / 23
sanguine	modo tam propinquum principi	2, 47 / 22
sanguis	ubertim in sinus efflueret	2, 50 / 5
sanguis	Graii filii ut fratres	2, 62 / 23
sanguinis	exhaustum est, quanto non	2, 71 / 16
sanguine	lata lege regnum firmatum	2, 73 / 11
sanitatem	, quam oris pulchritudinem	2, 56 / 3
sane	maximo ipsorum periculo non	2, 53 / 6
sane	regium, fuerit, ut si	2, 62 / 9
sane	quominus eas hi quibus	2, 63 / 27
sapientior	, ut ex parlamenti senatusconsilio	2, 6 / 13
sapienter	prospexitse principi, si periculum	2, 26 / 4
sapiens	ille, qui dixit: Veh	2, 74 / 17
sapientia	sua perpendat facile quanto	2, 74 / 13
sapientia	vestra non exiguum spem	2, 74 / 27
saperet	, haudquaquam sibi plus tribueret	2, 28 / 30
sarcinas	: otiosum neminem, imponentes	2, 21 / 18
sartam	paulo ante concordiam, quam	2, 15 / 17
satellitum	ordinates adduxerunt. Adductum	2, 42 / 14
satellites	irrumpentes, armis totum locum	2, 48 / 28
satellitibus	malo ioco bene vapulet	2, 81 / 4
satellitio	, ne quis eo per	2, 22 / 14
satellitio	cogitare apud animum suum	2, 40 / 23
satisfecerit	, adeo conspectis armis, velut	2, 24 / 15
satisfacere	. Nempe exteris gentes, quibus	2, 78 / 28
sceleratum	propositum, optime princeps,	2, 19 / 20
sceleratos	innocentia. Adeo me protector	2, 38 / 7
scelerati	consilii sui tegendi studio	2, 55 / 6
sceleratae	praetexi posset, quo leniretur	2, 58 / 11
scelestissimo	protectoris consilio quem	2, 43 / 24
scelesta	mihi cum uxore Shori	2, 48 / 8
scelus	sustinuit concipere. Richardus	2, 6 / 9
sceleris	pretio potiri. Gnarus itaque	2, 9 / 24
scelerum	, sed nova quoque designandi	2, 31 / 18

	Catesbium ad ineundam exsecrandi supplicia excogitentur illorum digna At huius, inquit ille, nos aper invaserit, tanquam saltem haberet quod tegendo quique principes valentes sola vivoque adhuc Henrico legitimum regnandi tempus ac proculcatam erigeret, manus regem proprius ventum est, affectus exaggerat. Unum hoc praetereo. Quamquam haud fuit, certo non possum abdicere. Quod quamquam satis fore obstricturos. Sin retinere, ut si quid eius Prudentiae vobis multum inesse bene permansuris: quum nec et aperte tractamus, qui insignia nasci, non gravatim nihil se reluctando profecturum istud sentias, si ea quippe quod populus tam percursis omnibus, quum neque regis orationem licuit, dissimulare ne si quis obicem regni perpetuam senatusconsulto ac stipatus (plurium fortasse quam Non est opus satis gerere, quemadmodum illum sat allatum ostentat ceteris, uti quamquam alium neminem esse tantae inscitiae est illuc est illuc scire quae conscientia innocentiae suae fretus uxorem Shori tam vile in asylum e palatio, se tulerant, reliquis omnibus Praeterea latronum sicariorum, sive animis ingentia mala quod erant mutuo sibi annum ab regno coepito subinde variam experta, interdum ipsius ducis nepotis mei minus recentes vires ad viro totius regni tui quidam in Darbiae comitem hominis exitio iam proximi sit? Corporum certe vestrorum plenus, hilaris, atque animi me invisi sunt? An	sceleris societatem impulerat. Igitur 2, 46 / 21 sceleribus , qui nec non sanguine 2, 47 / 22 scleris machinatrix est fratris uxor 2, 47 / 30 scleris conscientia fugitivos? Quare aut 2, 50 / 16 scleri suo praetexeret, praefectum urbis 2, 52 / 24 sclerum fama posteris inclarescunt, eo 2, 57 / 5 sceptrum sibi assere, in Vacensi 2, 6 / 19 sceptrum vindicaret bello, maximi piaculi 2, 71 / 3 sceptro tandem velut temoni navis 2, 78 / 15 scidente se in partes comitatu 2, 18 / 24 scio , haud quaquam pares vobis 2, 12 / 10 scio an cuiusquam verba concionatoris 2, 12 / 14 scire . Verum quod ad fratrem 2, 19 / 17 scirent , tamen per malitiam dissimulantes 2, 24 / 7 sciat discessuros illico nec verbum 2, 40 / 13 scirent sanguinis in ipsorum corporibus 2, 41 / 23 scio , fidei plurimum, opum ac 2, 42 / 1 sciret quisquam aut quam ob 2, 44 / 20 scias illi quibus de rebus 2, 45 / 14 scio ferculum unum tot nobilibus 2, 47 / 8 sciens , adducto quem locus ille 2, 49 / 15 scires quae sunt adhuc mihi 2, 52 / 5 scivit verum, quod nemo tum 2, 54 / 21 sciret quisquam quorsum res evaderet 2, 58 / 6 scire se quid ille vellet 2, 61 / 13 sciret eludi sacramentum pateretur, 2, 64 / 27 scito plebis eius unius, deinceps 2, 67 / 8 sciretur quid ageretur) Londini in 2, 69 / 3 scio eadem ut ipse recenseam 2, 72 / 30 scio gesturum si ceperit. Quod 2, 74 / 15 scirent quam longe adhuc abasset 2, 77 / 21 scio , cui regnum haereditate iure 2, 79 / 31 scire quae scias, ut si 2, 81 / 2 scias , ut si quis eum 2, 81 / 3 sciscitari . Qui ut primum in 2, 18 / 13 scortum plus apud principem quam 2, 71 / 32 scrinia , sarcinas: otiosum neminem, 2, 21 / 18 secedere iussis, Richardum Ratcliffum 2, 17 / 20 sectorum homicidarum atque immanium 2, 30 / 23 secretiore naturae vi praesagientibus, pelagi 2, 44 / 21 secretorum consciii, compellato: Bina haec 2, 45 / 11 secundum et vicesimum numeraret, concessit 2, 3 / 3 secundam , saepius adversam. Postremo, si 2, 3 / 15 secundum principem ipsum carissimi: 2, 27 / 3 secundos congressus affert neque diffido 2, 35 / 12 secundum te potentissimo, qui frustrari 2, 62 / 30 securim libravit, sic ut nisi 2, 49 / 1 securitatem praeterierim? In ipso arcis 2, 51 / 14 securitas , uxorum filiarumque inoppgnata 2, 69 / 18 securus iret cubitum. Sed illi 2, 17 / 18 securam praestet sanguinis haec necessitudo 2, 37 / 4
SCEPTRUM		
SCINDO		
SCIO		
SCISCITOR		
SCORTUM		
SCRINIUM		
SECEDO		
SECRETUS		
SECUNDUS		
SECURIS		
SECURITAS		
SECURUS		

SEDEO	asset, imparata omnia, adeo et nepos de patruo vos vicissim plus iusto erat aliquid dici, nimirum ea demum protectoris oratione conscius, ne sic quidem efferent. Reginam videt humi omnium sacrarum	securam nuntius hic oppresserat nihil securus est? Meorum certe liberorum	2, 40 / 27 2, 41 / 28
SEDES		securi sitis. Statimque ad puerulum	2, 42 / 7
SEDITIO	Ibi quum in ea quam populus intestina semel privatas controversias in publicam sed ipsorum compositus ad quas, quoad eius erat, ne porro accidat danda propositum, optime princeps, e sententia, ipse tamen ceperat, quae res plerumque regis fratrem ab eo hoc vultu se in	securo certoque probationes ab se securus , ausus est rem cum	2, 66 / 14 2, 78 / 10
SEDULUS	Londini, atque aliquot e praetexeret, praefectum urbis, ac civili more legibus in insonsve esset, frequens eum rex adventare propius nuntiare tur, Pauli templo, magna celebritate loco, saeptus nobilibus et nuntius ait proceres omnes,	sedentem , solam, tristem, atque attonitam edium prohibeatur aditu; nam ingressum sede collocasset se, quae regium seditione saeviens in pacem rursus	2, 21 / 24 2, 40 / 5 2, 81 / 14 2, 13 / 18
SEGNIS	sapientior, ut ex parlamenti successionem regni perpetuam	seditionem atque intestina bella vertentes	2, 23 / 12
SEIUNGO	mollis puerorum aetas ab futuri praesaga, sopitis somno corrumpere, quorum quis esse	seditionem animus. Ceterum ut maxime	2, 28 / 24
SELLA	prorsus ullum animi sui posset commodum in suam	sedulo etiam aluerat) regis Eduardi	2, 9 / 26
SENATOR	est hac de re si minus succedat e	sedulo opera est. Omnia iam	2, 13 / 9
SENATUS	ex unius esse hominis delitescendum, communis omnium commode posse, ut ille	sedulo te celasse; nec plura	2, 19 / 21
SENATUSCONSULTUM	asylum, velut in pestilentissimam decumbens, vires labascere	sedulo conabor, ut facile omnes	2, 28 / 16
SENEX	vos videtis, et ego	segnes etiam, et quietos impellit	2, 9 / 23
SENSUS	ubi mutuo infensi diversa ad rem quae placitura	seiunctum , ab illa velut in	2, 34 / 7
SENTENTIA	Si quis haec levicula nisi vestrum quisquam contra	sellam coniciens, ubi paululum tristi	2, 47 / 19
SENTINA	duci, sive ita vere phalerata tendat oratio non	senatoribus accersit ad se haud	2, 5 / 11
SENTIO	tum demum captos se	senatores aliquot accersiri ad se	2, 52 / 25
	Quanto magis, inquit, istud ut doleat quod mihi	senatu disceptavit. Tantum aut causa	2, 6 / 11
		senatus acerbissimo supplicio adiudicavit.	2, 7 / 8
		senatus urbis cum magno civium	2, 24 / 20
		Senatu Londinensi prodeunte	2, 54 / 27
		senatu Londinensi, paulum promovens	2, 69 / 7
		senatum populumque Londinensem pro	2, 77 / 8
		senatusconsulto , cuius apud Anglos summa	2, 6 / 13
		senatusconsulto ac scito plebis eius	2, 67 / 8
		senibus capere. Blandus abhiberi collusor	2, 26 / 10
		sensibus , imminentia fata confusis	2, 49 / 28
		sensus potest eam habenti perpetuam	2, 63 / 20
		sensum prae se ferrent. At	2, 75 / 31
		sententiam perductis, si quos parum	2, 10 / 4
		sententia , nisi vestrum quisquam contra	2, 27 / 11
		sententia , ipse tamen sedulo conabor	2, 28 / 16
		sententia quod tum agebatur, sive	2, 33 / 32
		sententia iudicatum est, longe magis	2, 35 / 24
		sententias confirmaret. E clero delecti	2, 58 / 16
		sentinam confluxerit: idque potissimum in	2, 30 / 25
		sensit , et deploratam medicis salutem	2, 10 / 14
		sentio : quae res facit, uti	2, 11 / 13
		sentiunt , et alter alterius consilium	2, 11 / 28
		sentiebant respondentes, velut icto foedere	2, 13 / 29
		sentiat , quod ego certe nemini	2, 26 / 15
		sentiat . Neque enim umquam usque	2, 27 / 12
		sentiebant , confirmavere. Sic divino iure	2, 32 / 28
		sentiam ? Asyl latibulum principis	2, 38 / 9
		sentire cooperunt, quum tam damnare	2, 46 / 6
		sentias , si ea scires quae	2, 52 / 5
		sentit lubere, neque tam iniquum	2, 63 / 31

SEPIO
SEPULTUS
SEQUOR

SERIES
SERIUS

SERMO

SERO
SERUS

SERVILIS
SERVIO

SERVITUS
SERVO

rogasset, quidnam de se
eum contra suasurum quam
ingenii, idque ipsum certe
video, neque fas esse
faciendum censisset, quum sic
ipsa me inter haec
totius populi dolore lacrimisque
eius invisus parricidae
dumtaxat hominum, coniecturasque
nocte quae eum diem
qui cum praesidio impedimenta
filio eorum consilia aspernetur
conflavit. Cuius fidem nisi
quam letalis ei dies
proximo infortunium. Iam quod
suam quam suorum consilium
indubitatus filius, et quae
alium quisque loquendi ducem
intempestiva veritate turbare.
equis, praeente longa stipatorum
facturus putabatur, qui sibi
eos protector convocaverat, ipse
apud se constitisset, multa
eius Latinis operibus quoad
hic, de quo praesens
haud existimo) quem ego
quantum temporis visum est,
rei consilium post eum
hoc ipso in loco
pulchritudinem amanda videretur.
rerum; ingenii magni, malique,
virtus infra doctrinam. Hi
sic composito et temperato
viri contraxerat, hoc themate
locum in quo reliquum
tantum die post eum
proposuit denuo, sed ita
re futuri. Ad hunc
despiciens accipit et reddit
quod discordias inter proceres
increpitus a quodam admonente
eius timor esset, certe
ita semper illis ad
aliena causa, suo dolori
irae magis quam avaritiae
principis, veluti obtorto collo
liber, quam rex hac
animum suum coepit palam
utervis incolumis utrumque
nempe facilius perditum quam
non posset) reliquos omnes

sentirent ac loquerentur homines, 2, 68 / 31
sentiat, ex eo praesertim loco 2, 73 / 7
sensit sapiens ille, qui dixit 2, 74 / 17
sentio. Certe quod ad me 2, 79 / 30
sentiret leges exsequi, easque administare 2, 81 / 19
septa continere statui, nec filium 2, 37 / 7
sepultus est. Quippe qui tam 2, 3 / 22
sequentis principatus auctiorem fecit. 2, 4 / 1
secutus, quibus vestigiis ut aliquando 2, 9 / 7
sequebatur, quo haec Stratfordiae gesta 2, 20 / 18
sequebantur, ostentabant undique captam 2, 24 / 4
sequi, quorum neque ambigua 2, 29 / 9
secutus fuissest Hastyngus, Standlaeus, 2, 45 / 30
sequebatur ab Stanleo minister anhelus 2, 49 / 30
sequitur, non tam monitio, quam 2, 50 / 30
secutus, cum amicis deliberat, qui 2, 61 / 31
sequuntur. Inter quae verba protector 2, 68 / 14
sequi, quam ipse praeire malebat 2, 75 / 14
Sequente die magno cum comitatu 2, 81 / 11
serie, ubi ad regem propius 2, 18 / 24
serio statuisset ad salutem germani 2, 8 / 27
serius veniens in consilium excusat 2, 47 / 5
serio, quaedam ioco respondit, ut 2, 63 / 3
sermonis elegantiam non conferenda sit 2, 2 / 6
sermo instituitur, ingenio atque animi 2, 7 / 13
sermonem ab eo memini, qui 2, 9 / 18
sermone atque epulis produxere, dimittitur 2, 17 / 17
sermonem habitum agitatura videbatur, modo 2, 34 / 4
Sermonis contulerimus? Memini, inquit ille 2, 52 / 2
sermone faciendi egregia artifex, neque 2, 56 / 4
sermone rudis erat, habitu rusticus 2, 57 / 21
sermones e suggestu accuratissimos in 2, 58 / 27
sermone, ut cupiditatem eius incenderet 2, 61 / 17
sermonem exorsus est. Spuria vitulamina 2, 66 / 26
sermonem audiret per medium incedebat 2, 68 / 23
sermonem interposito, Bukyngamiae dux 2, 69 / 2
sermonem temperans, ut ducis omnia 2, 75 / 27
sermonem excitatus aliquantum populus, 2, 76 / 13
sermonem. Tacentibus igitur universis, dux 2, 77 / 25
sereret, animumque regis niteretur ab 2, 18 / 14
serum esse hunc conatum, concidens 2, 19 / 25
serum fore. Praeterea cardinalis animum 2, 41 / 6
servilem prope adulationem se demisis 2, 82 / 1
serviebat. Iamque reliqui proceres 2, 49 / 8
servitum videretur, luebatur morte, dum 2, 70 / 9
servire coactis; non minore Markami 2, 70 / 15
servitute vellem, uxor ut invito 2, 64 / 1
servari filium in asylo non 2, 40 / 23
servat: eoque nihil periculosius, quam 2, 41 / 29
servaturum principem, quem cum fratre 2, 43 / 15
servasse paenitentiae. Ad haec illi 2, 53 / 7

SEVERUS	potiundi magis quam animae firmam illam, si fata incolumem, novo regi fidem et tueri naviter: hilarem, quam tu, carissima mater, millesimum, superstitibus masculi ingenio. In his Edmundum	servandae cupiditate flagrantes: quanquam et servassent incolumem, novo regi fidem servaturum fuisse. Rex in loquentis severam , gravem, remissam, prout sumere severioribus verbis impetere videris non	2, 55 / 3 2, 61 / 4 2, 61 / 5 2, 8 / 9 2, 64 / 7
SEXUS	fuerat: potissimum vero loannes velut sacrilegæ palpationis ultores: illo ambigitur, ita cum initium insinuandæ populo rei quae tam nuper doctor caram. Igitur iam Hastyngus	sexus liberis duobus, feminei quattuor Shaum , Londini praefectum, velut Shaus , praefecti frater, ac Pynkerus Shaus publica omnium ignominia notatus Shao constat usque adeo Shao decretum est, hactenus ut Shaus exposuit e suggestu vobis Shorae commemoratione percusus Shorae domum irruitur, extrahitur ipsa Shori , atque aliis praestigiatricibus Shori tamen uxorem numquam fuisse Shori tam vile scortum plus	2, 3 / 5 2, 58 / 14 2, 58 / 18 2, 59 / 5 2, 59 / 11 2, 66 / 15 2, 73 / 1 2, 48 / 21 2, 54 / 16 2, 48 / 8 2, 48 / 15 2, 71 / 32 2, 30 / 23 2, 21 / 16 2, 22 / 10 2, 22 / 11 2, 22 / 26 2, 23 / 1 2, 25 / 1 2, 73 / 26 2, 5 / 21 2, 9 / 17 2, 45 / 6 2, 48 / 28 2, 49 / 27 2, 50 / 14 2, 54 / 19 2, 67 / 17 2, 75 / 30 2, 45 / 1 2, 47 / 20 2, 56 / 5 2, 75 / 4 2, 75 / 33 2, 76 / 25 2, 75 / 29 2, 14 / 4 2, 35 / 34 2, 47 / 6 2, 51 / 18 2, 60 / 30 2, 68 / 9 2, 24 / 14 2, 37 / 16 2, 45 / 13 2, 52 / 19
SHORA	Sed inde protinus in scelestæ mihi cum uxore et si minus abfuisset, nemo tamen ignorat, uxorem exhauserit. Praeterea latronum suis, appenso ad collum quominus dubites, en hoc et simul haec dicens, consilii videretur iniussu regis iret, quo factum tegeret, episcopus acriter increpitus quod causam, quam, ut ille et illustria regiarum virtutum conscius fuerit, sive aliquo esbet. Sic ubi multa simulque ad hoc intenti sive ineluctabilis fati prævia quae si futurorum omnino quum nullum in illa egit magna contentione, non adeo immobili, nullo ut ibi frequentia celebritasque versari, coniciens, ubi paululum tristi faciendi egregia artifex, neque spem quum altum undecumque Quid sibi vult, inquit, se invertens, indicto rursus status, non aliter quam habita, in morem prope neque tamen haec causa hilaris, ac prope iocanti eidem eodem in loco ac restitantem videns audituro in alias res neque impedita congesturos in dolia, ad asyli rationem faciat in altero communem rem	sicariorum , sectorum homicidarum atque sigillo (erat enim Cancellarius) recta sigillum , quod meae fidei princeps sigillum reginae tradidit, et priusquam sigillum tradidisse reginae, priusquam in sigillum ab ea receperat. Ibi sigillum reginae tradiderat, administratione significavit potius quam explanavit, ita signa conspiciebantur quam capere signo rei eventum præsenserit (nam signa concurrere, partim casu, quaedam signum satellites irrumptentes, armis totum signa ; aut anima futuri præsaga signum putet, cur non cogitat signis posset haerere, ne per signo modo et suspicionibus, sed silentium prorsus ullum animi sui silentio ac solitudo circa principem silentio pavidos exspectantium animos silentio rustico, neque immodica dicacitate silentium animadverteret, proprius silentio istud tam contumax? statimque sileri , iucundissimum illum clamorem silvestrem concubia nocte solet, obticentis simile , copta est efferari improbis similis quicquam habet cum illa similiter accubuit protinusque in Eliensem occurenti dolorem ac metum similem , causam verbis proponit, atque similes neque affines ei descenderit simplici tamen ac rudi populo simplex atque innocens aetas pueri simpliciter et aperte tractamus, qui simplicitatem sibi præfidentem, et a	
SHORUS			
SICARIUS			
SIGILLUM			
SIGNIFICO			
SIGNUM			
SILENTIUM			
SILEO			
SILVESTER			
SIMILIS			
SIMPLEX			
SIMPLICITAS	propter generosam quandam animi		

SIMULATIO	quid suspicaretur mala, amicitiae ne multi contra suam adhuc dormientem venit, officii ore erat impudens illa ante concordiam, quam tametsi nam qui incolumia mihi paenitentiae. Ad haec illi, perditi, et prodigionis conscientia sustinet: viventibus tamen ac pars aperte maesti, multi si intestinas inter vos leges debeat ab omni metum his quibus aliquando interpretantibus, tamquam privatae rerum et vitae probitate amicissimos animos, eximiam fidem,	simulationem	lactabant: quamquam illi creditur movendo ac fatigando proficerent comitaturus ad arcem: re	2, 46/ 8
SIMULO	, sic agentium loquentiumque, inierint, regis potius affectibus esse omnia, idem aegre se credere quae dicerentur	simulationem	2, 46/ 15	
SIMULTAS	parricidae concitarent: quorum quibusdam, qui nunc ei laetitia, nec deerant ex alueritis. Etenim ubi mutuo deterrire. Adeo exsecrabilis belua	simulationem	2, 51/ 2	
SINGULARIS	cum illis intercesserat, ne structis in principem insidiis , tum in litteris haud	simulationem	2, 80/ 19	
SINISTER	semper operam praestitistis. Cui accepit ita perculsus est	simulantes	2, 15/ 17	
SINO	quicquam ferat etiam cum exire. Tum paulo ab	stimulati	2, 36/ 13	
SINUS	, ubi et latronibus tutum	simulantibus	2, 53/ 7	
SITIS	efflueret. Hanc imaginem animo ad eorum perniciem incitasset	simulata	2, 53/ 11	
SITUS	extinguat: frater fratrem e . Statimque ad puerulum versa	simultates	2, 77/ 2	
SOBOLES	esset, eo neglegentius habita , tamen alteri eiusdem nominis	sinistra	2, 11/ 27	
SOCIA	: siquidem haud satis firma et rubigine lorias, prout	sinistri	2, 12/ 27	
SOCIETAS	, (quamquam egregio principe)	sineretur	2, 16/ 14	
SOCIO	illegitimo esse coitu natam	sinit	2, 23/ 3	
SOCIUS	spuriis declaratis, protectoris ad	sinus	2, 25/ 3	
SODALITIA	sancte conceptam derivetur, qua	sitis	2, 72/ 25	
SOLEMNIS) consummato, supervenientis	sitis	2, 68/ 33	
SOLEO	regni capacem esse. Hunc	situm	2, 73/ 29	
	nisi spuriam gignere, tum	situ	2, 17/ 27	
	regi sese, nec tam	sobole	2, 41/ 26	
	, quod quoties accidit, etiam	sobolem	2, 42/ 7	
	, quam non libenter aspicias	sobole	2, 14/ 4	
	vinculis, contra ius ac	sobolem	2, 17/ 9	
	impulerat. Igitur consultantibus	sociam	2, 11/ 22	
	consilii vocaturam mulierem,	sociam	2, 46/ 15	
	hostis paulo prius uxorem	societas	2, 66/ 20	
	adiunxit, malumque publicum	societatem	2, 66/ 16	
	esse vestrarum tam valde	societatem	2, 66/ 31	
	quadam fide permotus. Erat	sociat	2, 67/ 14	
	insigniendi regis caeremoniis	sociumque	2, 67/ 16	
	proposita re, et tractata	socios	2, 6/ 13	
	circiter mille passus Londino	sodalitia	2, 63/ 21	
	, vel precibus e blandiri: nusquam	solemnibus	2, 48/ 16	
	. Versipellis, iracundus, invidus,	solemni	2, 6/ 4	
) qui alio quaedam quam	solem	2, 46/ 21	
		solebat	2, 76/ 6	
		solet	2, 48/ 15	
		solet	2, 55/ 21	
		solet	2, 44/ 15	
		solebat	2, 59/ 14	
		solet	2, 3/ 19	
		solet	2, 4/ 22	
		solet	2, 7/ 18	
		solet	2, 21/ 22	

SOLICITO	tamen magis audendum quam perditissimis etiam rebus fieri siquidem parum cautus haberit subito exorto tumultu fieri eset solito hilarior, interdum Rex siquidem cum esset quam sileri concubia nocte velut ingentium praemiorum spe honoris ferret ac minus celebritasque versari, silentium ac post vita excessit, taedio ejecto quondam e regni remotis ambagibus ad in honesta reputo, tanto impensior animum hanc meam pro filio timores meos excutiat maternae per meam erga filios profecto ut est metuentium misit, iusso dapifero, ut fortunam complorantem.	solemus censem. Nam si quis solet), sperabat non esse fortassis solet , qui uni naviculae sortem solet , gestantes. Ceterum deprehensis solebat praedicare meretrices se habere solito hilarior, interdum solebat solet , obticentis, vultuque adeo solicitant , sperantes fieri commode posse solicitudinis quanto populo imperaret ipsius solitudo circa principem, plerisque eo solitudinis , in quam sese pudore solio , atque exsulante marito meo sollicitari vidit, tum vero aperte sollicitudo subeat, quanam animorum solicititudinem tristibus verbis invadit, metumque solicitudinis , fas est etiam vana solicitudinem , atque in nos fiduciam solicitus animus ne asylo quidem solaretur eum, iuberetque ducis nomine Solatur eam episcopus, hortatur ne solabatur , nempe excussa et cognita solis poterat) nudaretur, qui dum solum potuit, flevit. In prandio solus ab asylo palatium dirimebat solam , tristem, atque attonitam, solus mihi sua prudentia videtur sola scelerum fama posteris solum verbum quod inter pocula solus ad regnum natus videri sola flexere, cogitantis si recusaret solutum sese materna curatione meminisset solvat principi, tamen ambitum paene somnia mortem eius praesagiata somniorum deliramenta contremiscat, quae somnio fidem fecere. Certum est somno sensibus, imminentia fata confusis sonitum commota plebe, locis maxime sons insonse eset, frequens eum sontes recipit, insontes excludat. Nam sonus magis quam verba, qualis sopitis somno sensibus, imminentia fata soporem domini haud cunctanter sortem subinde variam experta, interdum sors attulerit, Anglia tamen facile sortem semel universam committit. spargi tamen suspicio coepit, ac spatiū . Igitur ubi mutuo in spatiū toties offendente equo spatio potuerit describi, et tam spatiū firmatis partium copiis eset specie vere regia, multum illi	2, 32 / 20 2, 41 / 4 2, 41 / 31 2, 53 / 3 2, 56 / 6 2, 56 / 6 2, 75 / 29 2, 58 / 15 2, 78 / 21 2, 45 / 1 2, 59 / 6 2, 39 / 14 2, 61 / 16 2, 11 / 15 2, 36 / 8 2, 39 / 24 2, 42 / 5 2, 29 / 17 2, 20 / 4 2, 21 / 25 2, 36 / 34 2, 10 / 18 2, 20 / 3 2, 21 / 21 2, 21 / 24 2, 26 / 31 2, 57 / 5 2, 70 / 13 2, 74 / 7 2, 79 / 25 2, 63 / 3 2, 80 / 30 2, 49 / 25 2, 50 / 10 2, 50 / 24 2, 49 / 28 2, 53 / 12 2, 7 / 8 2, 38 / 4 2, 76 / 14 2, 49 / 28 2, 21 / 8 2, 3 / 14 2, 13 / 13 2, 41 / 31 2, 44 / 18 2, 34 / 5 2, 50 / 26 2, 54 / 5 2, 58 / 10 2, 4 / 7
SOLICITUDO			
SOLITUDO			
SOLIUM			
SOLLICITOR			
SOLLICITUDO			
SOLLICITUS			
SOLOR			
SOLUS	consiliis amicorum (quibus fulciri prohibere non posset quod alios medium parietem, qui Reginam videt humi sedentem, aderat enim) Cardinalis, qui suos quique principes valentes exciderit, hominis optimi ob divinitus collatas esse, ut valde a regno abhorrentem ioco respondit, ut qui quum interim ut nihil pretium est cognoscere, quae est, uti ad vana correpti ambo neglecto anima futuri praesaga, sopitis a quo ad tubae obiectum est, cuius, sive quasi vero locus qui inter se, et audiri aut anima futuri praesaga, negotii ex festinatione aestimantes, Surre. Et Catherina, quae si quis communis hominum solet, qui uni naviculae iidemque minime futilis, modo ad id suppeteret minus ter intra breve dictatum tam brevi temporis consiliis in diversa discedendi ferebatur. Erat corpore procero,		
SOLVO			
SOMNIUM			
SOMNUS			
SONITUS			
SONS			
SONUS			
SOPIO			
SOPOR			
SORS			
SPARGO			
SPATIUM			
SPECIES